TRƯỜNG TH TÂY BẮC SƠN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
                TỔ 2 - 3                                                    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                                                                  Tây Bắc Sơn, ngày 06  tháng 11 năm 2017
KẾ HOẠCH THÁNG 11/2017
Căn cứ Kế hoạch chỉ đạo tháng 11/2017 của Nhà trường và bộ phận chuyên môn.

Tổ chuyên môn 2,3  đánh giá công tác tháng 10/2017 và triển khai Kế hoạch tháng 11/2017 như sau:

I.  ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2017:

1. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN:
- Thực hiện hoàn thành chương trình từ tuần 7 đến tuần 10.

- Đã tiến hành phụ đạo học sinh có năng lực học tập còn yếu.

- Đã tổng kết tháng An toàn giao thông và triển khai tháng Quyền và bổn phận trẻ em.
-  Đã kiểm tra hồ sơ chuyên môn giáo viên và công tác “ Rèn chữ- Giữ vở” ở các lớp.

- Tham gia kiểm tra toàn diện cô Trương Thị Thu Thủy  GVCN lớp 3/3 ngày 13/10/2017,
- Tổ , cá nhân đã hoàn thành xây dựng kế hoạch BDTX năm học 2017 – 2018;

- Triển khai công tác dự giờ, thao giảng hội giảng, báo cáo chuyên đề theo kế hoạch năm học.
- Đã lập danh sách 02 GV đăng ký Hội giảng chào mừng 20/11 nộp về CM trường.

- Đã tham dự chuyên đề tiếng Việt lớp 1 CGD.
- Đã tiến hành đánh giá thường xuyên để ghi kết quả vào bảng tổng hợp đánh giá, xếp loại học sinh.

- Đã nhập kết quả GKI lên cổng thông tin Sở.
2. CÔNG TÁC KHÁC:
- Tham dự hội thi “ Rung chuông vàng” học sinh lớp 4,5.

- Tiến hành thu các loại bảo hiểm và khoản tiền của Phụ huynh.
IV. KẾ HOẠCH THÁNG 11/2017:

1. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN:
- Thực hiện chương trình tuần 11 từ ngày 06/11/2017;

- Tổng kết tháng QVBPTE và triển khai giáo dục phòng tránh tai nạn thương tích cho học sinh;

- Triển khai chuyên đề dạy học môn toán lớp 2 do cô Trương Thị lan thực hiện.

- Tổ chức kiểm tra  chéo công tác “ Rèn chữ - Giữ vở ở các lớp;

- Tham gia Hội giảng chào mừng 20/11 vào ngày 03/11/2017 ( 02 giáo viên tham gia);
- Chuẩn bị đón đoàn kiểm tra toàn diện PGD ngày 14,15/11

- GV cập nhật lịch báo giảng lên cổng thông tin kịp thời, đầy đủ chính xác;

- Tiếp tục hướng dẫn học sinh “ Rèn chữ - Giữ vở”; sắp xếp lại tủ Đổ dùng dạy học, chuẩn bị sẵn tranh để phục vụ công tác giảng dạy.

2. CÔNG TÁC KHÁC:
- Thực hiện trang trí vệ sinh lớp học, vệ sinh cá nhân.

- Giáo dục học sinh thực hiện theo 5 điều Bác Hồ dạy.
- Tham gia ca múa hát sân trường.

    *Đối vơi học sinh:
- Đi học đầy đủ ,đúng giờ . Thực hiện tốt nội quy nề nếp quy định .

- Có  ý thức rèn luyện, giữ gìn sách vở

Trên đây là đánh giá thực hiện Kế hoạch tháng 10/2017 và triển khai kế hoạch tháng 11/2017 của tổ 2,3.

    DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

           TỔ TRƯỞNG
                                                                                             Thái Thị Lịch